NEWS RELEASE

(財)日本ハンドボール協会 150-8050渋谷区神南 1-1-1岸記念体育会館 TEL 03-3481-2361  FAX 03-3481-2367
URL： http://www.handball.jp  E-Mail: handball@japan-sports.or.jp

報道関係 各位

                               200９年１０月２１日

第19回女子世界選手権日本代表メンバー決定！

「第 19 回女子世界選手権」に出場します日本代表メンバーが決まりましたので

お知らせいたします。また、今後の世界選手権までの活動予定もお知らせします。

＜黄女子代表監督コメント＞

世界選手権は、予選ラウンドから世界ベスト 4 に入る強豪国と闘う事になって

いる。日本はその世界を驚かす事が出来ると確信しているし，思い切ってチャレ

ンジしたい。

＜藤井キャプテンコメント＞

日の丸を背負って戦う重み、責任を持って１戦 1 戦を大切にし、チーム一丸と

なってまずは予選リーグ突破を目指します。

活動予定

 ☆第 6回国内強化合宿 11月 11日(水)～14日(土) 味の素トレセン

 ☆スペイン遠征    11 月 14日(土)～24日(火) スペイン

  *スペイン国際大会(参加国：日本、スペイン、アンゴラ、スロベニア)及び強化合宿

 ☆第 7回国内強化合宿 11月 24日(火)～12月 2日(水) 味の素トレセン

 ☆第 19回女子世界選手権 12月 2日(水)～21日(月) 中華人民共和国

※本件問い合わせ先：日本ハンドボール協会：兼子 TEL:03-3481-2361

第19回女子世界ハンドボール選手権　選手名簿

日時：平成21年12月2日（水）～21日（月）　　場所：中華人民共和国

背番号 ポジション 名前　　 ふりがな 所属 生年月日 身長 体重 　出身校 国際試合数 得点数

1 3 CP 高橋　恵 たかはし　めぐみ ソニ－セミコンダクタ九州 1986.07.14 159 61 筑波大学 4 21

2 4 CP 上町　史織 かみまち　しおり 北國銀行 1981.01.21 165 58 国士舘大学 13 38

3 5 CP 伊藤　亜衣美 いとう　あいみ 三重バイオレットアイリス 1983.05.07 170 69 武庫川女子大学 12 13

4 6 CP 植垣　暁恵 うえがき　あきえ 広島メイプルレッズ 1984.07.25 172 65 大阪教育大学 42 112

5 7 CP 新城　明奈 しんじょう　あきな 広島メイプルレッズ 1983.09.10 164 60 福岡教育大学 3 7

6 8 CP 佐久川　ひとみ さくがわ　ひとみ 韓国・大邱市庁 1977.07.21 162 65 浦添高校 97 261

7 9 CP 坂元　智子 さかもと　ともこ オムロン 1978.09.12 171 65 夙川学園高校 71 103

8 10 CP 藤井　紫緒 ふじい　しお オムロン 1985.03.27 164 64 東京女子体育大学 43 151

9 11 CP 仲宗根　彩 なかそね　あや 北國銀行 1984.08.31 162 58 大阪体育大学 7 10

10 14 CP 巻　加理奈 まき　かりな オムロン 1982.07.13 169 68 熊本市立高校 13 19

11 16 ＧＫ 田代　ひろみ たしろ　ひろみ 北國銀行 1982.03.15 180 73 四天王寺高校 15 1

12 17 CP 東濱　裕子 ありはま　ゆうこ オムロン 1984.08.18 177 62 陽明高校 55 127

13 18 CP 横嶋　かおる よこしま　かおる 北國銀行 1985.12.11 161 60 高岡向陵高校 4 15

14 20 CP 石立　真悠子 いしたて　まゆこ オムロン 1987.01.18 165 54 筑波大学 3 5

15 22 ＧＫ 藤間　かおり ふじま　かおり オムロン 1982.07.06 173 65 大分鶴崎高校 1 0

16 25 CP 田邉　夕貴 たなべ　ゆき 大阪体育大学 1989.08.25 170 63 洛北高校 3 11

*10月21日現在の予定メンバー 168 63